Администрация Старицкого района Тверской области
Отдел культуры

ПРИКАЗ
г. Старица

№ 11л/с от 19.01.2012 г

О назначении Мартюгиной Т.В.

На основании Постановления Администрации Старицкого района Тверской облас
17.10.2011г. № 681 «О создании юридического лица МКУК «Старицкая межпоселенч
центральная библиотека»

Назначить М артюгину Татьяну Викторовну с 19 января 2012года на должное
директора Муниципального казённого учреждения культуры «Старицкая межпоселен
центральная библиотека» в порядке перевода из отдела культуры администрации
Старицкого района, с окладом согласно штатному расписанию, в соответствии с
заключенным трудовым договором.

Основание: личное заявление Мартюгиной Т.В.

ПРИКАЗЫВАЮ:

трудовой договор от 19.01.2012 г. № 3

Заведующая отделом культу
администрации Старицкого

С приказом ознакомлена
19.01.212

А.И. Криницына

Т.В. Мартюгина